


FLASHEZ 
LE QR CODE et 
découvrez notre 
nouveau fi lm de 
marque !

Chez Stanhome, chaque jour, NOUS AGISSONS POUR 
LIMITER NOTRE IMPACT SUR L’ENVIRONNEMENT ET 
CHOISIR UN MODE DE VIE PLUS RESPONSABLE.

L’effi cacité est dans notre ADN, elle est le secret de notre 
longévité. Avec nos produits pour la maison, vous vous 
facilitez le quotidien grâce à des formules concentrées 
et des gestes simples. Avec nos produits pour la famille, 
vous prenez soin de vous et de ceux que vous aimez. 
Si nos communautés nous aiment, vous conseillent
et nous recommandent depuis plus de 90 ans, c’est 
parce que notre exigence ne s’arrête pas là et que 
VOUS AGISSEZ AVEC NOUS !

Nous avons tous un rôle à jouer, chacun à notre manière, 
du moment où nous élaborons nos produits jusqu’à 
l’instant ou vous les utilisez. CHAQUE PERSONNE, 
CHAQUE CONSEIL, CHAQUE PRODUIT, CHAQUE GESTE 
COMPTE !

Stanhome.
A vos côtés au quotidien, pour aujourd’hui et pour demain.

2

À VOS CÔTÉS
AU QUOTIDIEN, 
POUR AUJOURD’HUI 
ET POUR DEMAIN.

Vous trouverez pour chaque produit, des informations sur le tri des emballages 
dans leur fi che respective sur notre site www.stanhome.fr



Nous sommes heureux de vous annoncer l’arrivée d’une nouvelle marque 
de cosmétique au sein de l’offre Stanhome : DR. PIERRE RICAUD.
Une marque qui allie les actifs dermocosmétiques à la puissance des plantes 
médicinales, pour des soins anti-âge effi caces, naturels et sensoriels.

Stanhome et Dr. Pierre Ricaud partagent des valeurs communes telles que 
L’EFFICACITÉ, LA SENSORIALITÉ, LA NATURALITÉ ET LA PROXIMITÉ.

C4 MAGAZINE ESSENTIEL DR PIERRE RICAUD
OFFRES DISPONIBLES

DU 25 MARS AU 21 AVRIL 2024

N°1
DEPUIS

15 ans***

°

RÉDUISEZ 
VOS RIDES 

PROFONDES 
DÈS 7 JOURS*

Plante 
médicinale**,
flavonoïdes 
de galanga bio
comblants

Acide 
hyaluronique pur
lissant

+

*Diminutions cumulées sur 3 zones après 7 jours d’application biquotidienne. Test clinique 
sur 30 femmes. **Actif cosmétique issu de plante médicinale. ***Chez Dr Pierre Ricaud.
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FLORMAR

Prenez soin de votre maison et 
de votre famille avec les produits 
S T A N H O M E ,  v i v e z  d e s 
moments de bien-être grâce 
aux huiles essentielles avec 
KIOTIS, offrez-vous de la 
couleur et du bonheur avec le 
maquillage FLORMAR. 

STANHOME ACCUEILLE



Elimine les taches 
tenaces de votre 
maison. Un geste 
express. 

NO STAIN 
+VAPO. 500 ml 
Spray express taches 
tenaces

Réf. 114552 

12,90 €  
(25,80€/L)

DANGER. Dangereux. Respec-
ter les précautions d’emploi.  
Provoque de graves lésions 

des yeux.

LE GRAND NETTOYAGE 
NETTOYAGE

Désinfecte* 
et nettoie les 
surfaces lavables 
de la cuisine.

GERM SPRAY 
+VAPO. 500 ml 
Spray liquide nettoyant 
désinfectant*
Réf. 115890 

13,90 €  
(27,80€/L)

*Utilisez les produits biocides avec 
précaution. Avant toute utilisation, 
lisez l’étiquette et les informations 
concernant le produit.

DÉSINFECTION DÉSODORISATION

Absorbe 
efficacement les 
mauvaises odeurs 
de la maison. 

STAN WICK
 250 ml
Désodorisant 
Réf. 90953
Fraîcheur Océan

11,90 € 
(47,60€/L)

Parfum de synthèse.

Ce produit 
doit toujours 
être utilisé 
avec le 
vaporisateur. 

Ce produit doit 
toujours être 
utilisé avec le 
vaporisateur. 

Stanhome est un gage de 
qualité depuis 1931.
Une crédibilité acquise grâce 
à plus de 90 ans d’expérience 
dans la recherche constante 
de solutions innovantes pour 
prendre soin de la maison tout 
en minimisant notre impact sur 
l’environnement. Stanhome 
propose des formules efficaces 
et concentrées mais aussi des 
emballages conçus pour réduire 
les déchets plastiques.

SEULEMENT 
LE MEILLEUR 
POUR VOTRE 
MAISON !
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PRODUITS
AU CHOIX3 29,90€-28%

jusqu’à



LE GRAND NETTOYAGE 

NETTOYAGE

NETTOYAGE

MACHINES

Élimine la saleté 
et les mauvaises 
odeurs présentes 
dans vos machines. 

MACHINE 
BOOSTER 500 ml
Nettoyant complet
lave-linge et lave-vaisselle
Réf. 82126

12,90 €  
(25,80€/L)

DANGER. Dangereux. Respecter les 
précautions d’emploi. Provoque de 
graves lésions des yeux. Provoque 

une irritation cutanée.

Nettoie et désin-
cruste les grilles 
de barbecue. 

FIREPLACE & 
BBQ CLEANER 
500 ml
Nettoyant inserts de 
cheminée et barbecue
Réf. 85416

12,90 €  
(25,80€/L)

DANGER. Dangereux 
Respecter les précautions 
d’emploi. Peut-être corrosif 

pour les métaux. Provoque de graves 
brûlures de la peau et de graves lésions 
des yeux. 

BARBECUE

Ce produit doit 
toujours être 
utilisé avec le 
vaporisateur. 

Détartre en 
1 minute sans 
frotter !

EXPRESS 
SHINE
+VAPO. 500 ml
Anti-calcaire 
salle de bains
Réf. 114553

12,90 €  
(25,80€/L)

SALLE DE 

BAINS

TRY IT 1000 ml
Nettoyant concentré  
superpuissant 
nettoyages diffi ciles

Réf. 57328

Valeur
13,90€
(13,90€/L)

DANGER. Dangereux. 
Respecter les précau-
tions d’emploi. Peut être 

corrosif pour les métaux. Provoque 
de graves brûlures de la peau et 
de graves lésions des yeux. Ne 
pas utiliser en pur sur le béton, 
l’aluminium et le bois.

Idéal pour 
le ménage 
intensif à 
l’intérieur 
comme à 
l’extérieur

OFFRE

29,90€
Offre P84

V O T R E  C A D E AU
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OFFRE

39,90€
Offre P85-43%

jusqu’à PRODUITS
AU CHOIX
+ TRY IT



Vaporisez-le sur 
l’accessoire de 
dépoussiérage 

pour doubler son 
effi cacité.

JUSQU’À 
9 JOURS SANS 

POUSSIÈRE
Un geste ultra-rapide pour un résultat 

optimal longue durée.

MOP & DUSTER
400 ml

Boosteur d’effi cacité 
d’accessoires textiles

Offre P145 / 12,90 €LAISSE UN PARFUM FRAIS 
AUX NOTES FLORALES 

ET ORIENTALES

POUSSIÈRE6

DANGER. Dangereux. Respecter 
les précautions d’emploi. Aérosol 
extrêmement infammable. 

Récipient sous pression. Peut éclater sous l’effet de la 
chaleur. Peut être mortel en cas d’ingestion et de pénétration 
dans les voies respiratoires. Provoque une sévère irritation 
des yeux. L’exposition répétée peut provoquer dessèchement 
ou gerçure de la peau. Contient LINALOOL et HEXYLCINNAMAL 
Peut produire une réaction allergique.

10,90€
(27,25€/L)

  OFFRE

15%
RÉDUCTION



Tissu double face : fi bres courtes pour les 
surfaces lisses et fi bres longues pour atteindre 
les espaces les plus réduits.

Capture une 
grande quantité de 
poussière en un 
seul passage.

UTILISEZ-MOI AVEC MOP& DUSTER !

L’ACCESSOIRE PARFAIT 
POUR DÉPOUSSIÉRER ! 

DUST CLOTH 40 x 40 cm
Microfi bre dépoussiérante
Réf. 57773 - 11,90€

ACHETEZ 
MOP & DUSTERMOP & DUSTER

POUR VOUS 

50%DUST
CLOTH À 5050%%CLOTH À

E X C L U S I V E  !

OFFRE

87% polyester 
13% polyamide

Lavable en machine

Réf. 57773 - 11,90€

30%
RÉDUCTION

OFFRE  TOP

16,80€
24,80 €

Offre P146

MOP & DUSTER
= DUST CLOTH
À -50%



10,90€
(27,25€/L)

  OFFRE

15%
RÉDUCTION

DANS L'AIR INTÉRIEUR

TRÈS FAIBLES
A+ = ÉMISSIONS
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DES VITRES 
IMPECCABLES 
POUR 
LONGTEMPS
Grâce au pouvoir de l’ammoniaque,
il dissout sans effort les saletés incrustées 
sur les vitres extérieures et intérieures.

EN EXTÉRIEUR EN INTÉRIEUR

WINDOW SPRAY 
400 ml
Nettoyant vitres intérieures
et extérieures

Offre P147 / 12,90 €

DANGER. Dangereux. Aérosol ex-
trêmement infl ammable. Récipient 
sous pression. Peut éclater sous 

l’effet de la chaleur. Provoque une sévère irritation des 
yeux. Respecter les précautions d’emploi.

Élimine même 
les saletés les 
plus incrustées

SANS 
PARFUM 
AJOUTÉ

VITRES



ACHETEZ 
WINDOW SPRAYWINDOW SPRAY

POUR VOUS 

5050%% 
EXTRA
SHINE À

DES VITRES 
IMPECCABLES 
POUR 
LONGTEMPS

Nettoie, sèche et fait briller les surfaces 
vitrées (tables, parois de douche, fenêtres...).

Un tissage spécial pour laisser les surfaces 
en verre sans traces ni peluches.

 LAVABLE EN
 MACHINE A 60°C

UTILISEZ-MOI AVEC WINDOW SPRAY !

30%
RÉDUCTION

OFFRE  TOP

16,80€
24,80 €

Offre P148

 L’ACCESSOIRE PARFAIT
 POUR LES VITRES !

EXTRA SHINE 40 x 40 cm
Microfi bre anti-traces verres et surfaces vitrées
Réf. 91716 - 11,90€

WINDOW SPRAY
= EXTRA SHINE
À -50%

E X C L U S I V E  !

OFFRE

70% polyester  30% polyamide / 100% polyester recyclé



9,60€
(19,20€/L)

15%
RÉDUCTION

    OFFRE

9,60€
(19,20€/L)

15%
RÉDUCTION

    OFFRE

Offre P173 / 
11,40 €

Offre P172 / 
11,40 €

10 CUISINE

Nettoie
et dégraisse
toutes les 
surfaces
lavables de 
la cuisine.

MULTI SURFACE 
RECHARGE
500 ml 
Nettoyant cuisine
Dangereux. Respecter les précautions 
d’emploi. Contient des conservateurs : 
Contient du BENZISOTHIAZOLINONE et du 
METHYLCHLOROISOTHIAZOLINONE AND 
METHYLISOTHIAZOLINONE. Peut produire 
une réaction allergique. 

Ce produit doit toujours être utilisé 
avec le vaporisateur. 

MULTI SURFACE
+ VAPORISATEUR 
Réf. 113569 / 12,90 €
500 ml (25,80€/L)

Dégivre 
et nettoie le 
réfrigérateur 
et le congélateur. 

FRIDGE 
& FREEZER 
RECHARGE 500 ml
Nettoyant dégivrant
réfrigérateur et congélateur

Convient pour le nettoyage des surfaces 
en contact avec les aliments (rinçage 
obligatoire).

FRIDGE & FREEZER 
+ VAPORISATEUR 
Réf. 102334 / 12,90 €
500 ml (25,80€/L)

CUISINE 
BRILLANTE,
PROPRE !

Utilisez-les 
avec le vapo.
Ce produit doit toujours être 
utilisé avec le vaporisateur. 

VAPORISATEUR
Réemployable 9 fois 
Réf. 60538  

1,50 €

EU Ecolabel: FR/020/020



CHOISISSEZ ENTRE 

FRIDGE & FREEZERFRIDGE & FREEZER
OUOU MULTI SURFACE MULTI SURFACE

POUR VOUS

SOFT 
PLUS À 5050%%

SOFT PLUS
32 x 31 cm
Chiffon microfi bre cuisine
Réf. 58421 - 11,90€

Microfi bre 100% recyclée 
Carton recyclable  
Carton 100% recyclé

Lavable en machine

NE RAYE PAS, 
NE LAISSE AUCUNE 
TRACE NI PELUCHE

Nettoie en douceur 
et absorbe les liquides 

présents sur les surfaces.

E X C L U S I V E  !

OFFRE

Réf. 58421 - 11,90€

30%
RÉDUCTION

OFFRE  TOP

15,50€
23,30 €
Offre P91

FRIDGE & FREEZER
OU
MULTI SURFACE
= SOFT PLUS 
À -50%



PERSONNE 
NE DÉGRAISSE 
MIEUX QU’EUX !  
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Réf. 29070 ● Parfum Mandarine Thym*
Réf. 82318 ● Parfum Grenade Pivoine*
Réf. 30224 ● Parfum Orange Vanille* 
Réf. 28859 ● Parfum Citron Menthe*
Réf. 56416 ● Ecolabel 

 MANDARINE
& THYM

 GRENADE &

  OFFRE

30%
RÉDUCTIONX3 26,90€

38,70 € (11,96€/L)

Offre P94

  OFFRE

25%
RÉDUCTION

18,90€
25,80 € (12,60€/L)

Offre P93

  OFFRE

15%
RÉDUCTION

10,90€
12,90 € (14,53€/L)

Offre P92

X1
Lave la vaisselle 
à la main & nettoie 
et dégraisse 
toutes les 
surfaces.

DANGER. Dangereux. 
Respecter les précau-
tions d’emploi. 

Provoque une irritation 
cutanée. Provoque de graves 
lésions des yeux. 
*Parfum de synthèse

Choisissez 
votre parfum 
préféré

BEST 
SELLER
2023

DEGREASER 
750 ml
Dégraissant concentré 
vaisselle & surfaces

Plus de 87% 
d’ingrédients
d’origine 
naturelle

CUISINE

X2



 GRENADE &
PIVOINE

ORANGE &
VANILLE

CITRON 
MENTHE CITRON

EU Ecolabel: 
BE/020/014

EU Ecolabel : 
BE/019/011



VITRO CERAM 250 ml
Nettoyant plaques vitrocéramiques et induction

Offre P149 / 11,90 €

Nettoie, dégraisse et fait briller les plaques 
vitrocéramiques et à induction. Texture crème 
qui laisse une odeur de propreté et fraîcheur. 

DES PLAQUES 
TOUJOURS 
PARFAITES

ATTENTION. Dangereux. Respecter les précautions d’emploi. Peut provoquer 
une allergie cutanée. Provoque une sévère irritation des yeux.
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9,50€
(38€/L) 

20%
RÉDUCTION

    OFFRE

2 faces en microfi bre 
pour absorber et pour 
retirer les salissures 
incrustées.

KITCHEN SPONGE
Éponge bi-face
Réf. 56957 - 13,5 x 9 cm

7,90 €
Partie grattante : 88% polyester et 12% nylon 
Partie microfi bre :  87% polyester et 13% nylon

Lavable en machine

Désincruste sans rayer.

MAGIC SPIRAL
Spirales grattantes multi-surfaces 
Réf.  67627 - Boîte de 2 

8,90 €
Acier inoxydable de qualité supérieure
Emballage recyclable

CUISINE

+84%



MA CUISINE  
A BESOIN D’EUX !

DISH GEL 500 ml
Gel concentré lave-vaisselle 
tout en 1
Réf. 62000 ● Agrumes  
Réf. 43249 ● Embruns Marins

14,90 € (29,80€/L)

Plus de 82% 
d’ingrédients
d’origine naturelle

Élimine les odeurs
les plus persistantes

3 actions en 1 produit :
Nettoyant, liquide de rinçage,
sel régénérant.

Dangereux. Respecter les précautions d’emploi. Peut produire 
une réaction allergique. Contient un conservateur. Contient du 
METHYLCHLOROISOTHIAZOLINONE AND METHYLISOTHIAZOLINONE. 
Contient SUBTILISIN. Peut produire une réaction allergique.

Emballage recyclable.
Bouteille en plastique
100% recyclé

Décape votre 
four en un tour 
de main !
Agit sur four 
chaud comme 
sur four froid.

OVEN  
400 ml
Nettoyant four
Réf. 97193  

11,90 € (29,75€/L)

DANGER. Dangereux. Respecter les précautions 
d'emploi. Aérosol extrêmement inflammable. 
Récipient sous pression. Peut éclater sous l'effet 
de la chaleur. Peut être corrosif pour les métaux.  

Provoque de graves brûlures de la peau et de graves lésions des yeux.
Ne pas utliser sur four à catalyse et à pyrolyse

 

Lave la 
vaisselle à la 
main & nettoie 
et dégraisse 
toutes les 
surfaces.

DEGREASER 
1000 ml
Dégraissant 
concentré vaisselle 
& surfaces
Réf. 56705

14,90 € (14,90 €/L)

DANGER. Dangereux. Respecter les précautions d’emploi. 
Provoque une irritation cutanée. Provoque de graves 
lésions des yeux. 

Désincruste sans rayer.

MAGIC SPIRAL
Spirales grattantes multi-surfaces 
Réf.  67627 - Boîte de 2 

8,90 €
Acier inoxydable de qualité supérieure
Emballage recyclable

15 ML 
SUFFISENT



CUISINE16

L’ENTRETIEN  
DES SOLS

SERPILLIÈRE

95% polyester / 5% polyamide

Lavable en machine

1

PRODUIT
AU CHOIX1 9,90€-23%

jusqu’à

Absorbe, nettoie et gratte 
tous les sols lavables.

SOLS16

1  SANI CLEAN
SERPILLIÈRE 
40 x 60 cm 
Microfibre sols 
Réf. 82118 - 12,90€



SOLS LAVABLES
NETTOYANT NETTOYANT

DANGER. Dangereux. Respecter les précautions d’emploi. Peut être corrosif 
pour les métaux. Provoque de graves lésions des yeux. Provoque une irritation 
cutanée. Parfum de synthèse.

2 MULTI FLOOR 1000 ml
Nettoyant concentré sols lavables
Réf. 67473 ● Ecolabel
11,90€ (11,90€/L)

PRODUITS
AU CHOIX2

OFFRE OFFRE

9,90€ 17,50€
Offre P88 Offre P89-32%

jusqu’à

Nettoie et dégraisse tous types de sols. 
20 ml suffi sent. Ne laisse pas de traces.

Absorbe, nettoie et gratte 
tous les sols lavables.

SOLS LAVABLES
DÉCAPANT

4 SANI FLOOR 1000 ml
Nettoyant décapant sols lavables
Réf. 41552
11,90€ (11,90€/L)

DANGER. Dangereux. Respecter les 
précautions d’emploi. Provoque de graves 
brûlures de la peau et de graves lésions des 
yeux. Peut être corrosif pour les métaux. 

4

Formule à base 
d’ammoniaque.

+91%

PARQUET

DANGER. Dangereux. Respecter les précautions 
d’emploi. Provoque de graves lésions des yeux. 
Contient Sodium Cocoamphopropionate. Peut 
produire une réaction allergique.

3 PARQUET CLEANER 
1000 ml
Nettoyant expert parquets
Réf. 32029
11,90€ (11,90€/L)

3

Nettoie effi cacement les 
taches du quotidien.

+93%

2

+94%

EU Ecolabel: BE/020/014

Sols 
lavables 
Excepté 
les sols 
peints

Sols 
lavables 
excepté le 
parquet, 
la tomette, 
le marbre 
et les sols 
peints.



LINGE22 LINGE18

AQUILAUN 
750 ml
Lessive experte 
laine et délicat

● Parfum 
Ylang Ylang* 

Réf. 28644 

13,90 €  
(18,53€/L)

1000 ml
Réf. 58990

16,50 €  
(16,50€/L)

DANGER. Dangereux. 
Respecter les précau-
t i ons  d ’ emp lo i . 

Provoque une irritation cutanée. 
Provoque de graves lésions des 
yeux. *Parfum de synthèse

PURE SOFT 1000 ml 
Adoucissant concentré

Réf. 25500  
● Poires & Jasmin
Réf. 27131  
● Fraîcheur Jasmin
Réf. 26996  
● Vanille Orientale*
Réf. 66594  
● Lait d’avoine  
et Vanille 

13,90 €  (13,90€/L)

Parfum de synthèse
*Contient du BENZYL SALICYLATE. Peut produire 
une réaction allergique. Dangereux. Respecter les 
précautions d’emploi. 

Protège tous les types 
de fibres. Respecte et 
maintient les couleurs.

Adoucit le linge 
Nettoie et 
détache 
les textiles 
délicats 

LE MEILLEUR 
POUR DES 
VÊTEMENTS 
COMME 
NEUFS

+87%

+92%



DAILY WASH 1500 ml 
Lessive blanc et couleurs

Pour laver et éliminer effi cacement les 
taches de votre linge quotidien, en le laissant 
agréablement parfumé.

42 LAVAGES AVEC 1 SEULE BOUTEILLE

Effi cace 
dès 20 °C 

1   Réf. 61820
● Fraîcheur ambrée  

2   Réf. 58086
● Roses Fraîches 

 & Lavande*
3   Réf. 36187

● Fruits d’eau 
 & Pommes*
4   Réf. 38156

● Fleurs d’Oranger 
 & Muguet*
5   Réf. 50153

● Lavande & Feuilles
 de Figuier*

EU Ecolabel : BE/006/001

1

9,90€
12,90 €

(6,60 €/L)

Offre P95

  OFFRE AU CHOIX

20%
RÉDUCTION

Les 
couleurs 

restent 
éclatantes

2 3 4 5

NO
UV

EA
U 

PA
RF

UM

X1

DANGER. Dangereux. Respecter les précautions 
d’emploi. Provoque de graves lésions des 
yeux. *Parfum de synthèse. 

DANS 4 IRRÉSISTIBLES PARFUMS 



LINGE22 LINGE20

Prolonge durablement l’éclat de vos 
vêtements colorés.
COLOR TO COLOR 1000 ml
Additif de lavage - Protection des couleurs
Réf. 30520

13,90 €  (13,90€/L)

Sans plastique, sans parfum  
et sans colorant.

LAUNDRY SOAP 100 g
Savon solide détachant linge
Réf. 59517

9,90 €  (99€/Kg)

ATTENTION. Dangereux. Respecter les précautions d’emploi. Provoque 
une irritation cutanée.Provoque une sévère irritation des yeux.

LE MEILLEUR 
POUR MON 
LINGE

SOLIDE
DÉTACHANT

Pour détacher à la main tout votre 
linge, à utiliser n’importe où.  

Protège les couleurs en limitant  
le transfert des couleurs foncées  
sur les couleurs claires.

COULEURS
PROTECTION

DANGER. Dangereux. Respecter 
les précautions d’emploi. 
Contient un conservateur. 

Contient du mélange de: 5-chloro-2-
méthyl-4-isothiazolin-3-one [EC no. 
247-500-7] et 2-methyl-2H-isothiazol-3-
one [EC no. 220-239-6] (3:1). Peut produire 
une réaction allergique. Provoque de graves 
lésions des yeux.

+90%

+96%



REDOUTABLE 
AVEC LES 
TACHES !

  

Il élimine en profondeur les taches les 
plus incrustées dès 30°C, grâce à une 

formule ultra effi cace.

Cible parfaitement les taches, même les 
plus tenaces : herbe, purée de carotte, 

café, sauce tomate, sang...

Agit en 1 à 2 minutes 
avant le lavage en 

machine.

VAPORISATEUR SPÉCIAL PRE WASH
RÉEMPLOYABLE 9 FOIS 
RÉF. 59204 / 1,50€

PRE WASH 500 ml
+ VAPORISATEUR
Détachant avant-lavage  
Réf. 115203

13,90 €  (27,80€/L)

Utilisez-le 
avec le vapo.

DANGER. Dangereux. Respecter les précautions d’emploi. 
Peut être corrosif pour les métaux. Provoque de graves 
lésions des yeux.

EU Ecolabel : BE/006/006

+87%

PRE WASH 500 ML 
Réf. 56929 / 12,40€ (24,80€/L)

Formule facilement biodégradable sur la partie organique de la formule et selon les lignes directrices OCDE 301F.

Ce produit doit toujours être 
utilisé avec le vaporisateur.



LINGE22 LINGE22

�Lave et détache 
votre linge en pro-
fondeur dès 20 °C. 
25 ml suffisent. 

PRIME  
WASH 1000 ml
Lessive concentrée blanc 
et couleurs
Réf. 34404 
Parfum frais  
et floral 

16,50 €  (16,50€/L)

DANGER. Dangereux. Respecter les 
p r é c a u t i o n s  d ’ e m p l o i .  
Provoque de graves lésions des yeux. 
Provoque une irritation cutanée. 

Contient Linalool et Benzyl salicylate. Peut 
produire une réaction allergique. Parfum de 
synthèse.

Pour préserver 
les couleurs 
originelles de vos 
vêtements noirs  
et foncés. 

BLACK  
WASH 750 ml
Lessive experte linge noir 
et foncé 
Réf. 30817  

13,90 €  (18,53€/L)

DANGER. Dangereux. 
Respecter les précaut-
ions d’emploi. Peut 
provoquer une allergie 

cutanée. Provoque de graves lésions des 
yeux. Provoque une irritation cutanée. 
Nocif pour les organismes aquatiques, 
entraîne des effets néfastes à long 
terme.

LAVE ET DÉTACHE

LE SPÉCIALISTE 

EN PROFONDEUR

DU LINGE NOIR 
ET FONCÉ ! +77%

+78%



FINI LES 
ODEURS DE 
TRANSPIRATION

MODERN WASH 750 ml
Lessive experte synthétique

Offre P150 / 13,90 €

10,90€
(14,53€/L)

20%
RÉDUCTION

    OFFRE

Formule concentrée : 25 ml suffi sent

Pour laver effi cacement et enlever 
les mauvaises odeurs des vêtements 
synthétiques. Idéal pour chemises, 
chemisiers, vêtements de sport. 
Effi cace en machine dès 20°C.

IDÉAL
AFFAIRES 

OFFRE

ZOOM

DANGER. 
Dangereux. 
Respecter 

les précautions d’em-
ploi. Provoque une 
irritation cutanée. 
Provoque de graves 
lésions des yeux.

DE SPORT

Plus de 83% d’ingrédients 
d’origine naturelle.



SALLE DE BAINS24

PROPRE JUSQUE DANS 
LES PETITS COINS ! 

Restaure l’éclat de vos 
toilettes.

Élimine jusqu’à 99,9 % des 
bactéries en seulement 5 min.

SANI-WC 750 ml
Gel WC désinfectant* et détartrant
Réf. 58164  

9,90 €  (13,20€/L)

 DANGER. Dangereux. Respecter les précautions d’emploi. 
Peut être corrosif pour les métaux. Provoque de graves 
brûlures de la peau et de graves lésions des yeux. Peut 

irriter les voies respiratoires. Nocif pour les organismes aquatiques, entraîne 
des effets néfastes à long terme. *Désinfectant - activité bactéricide EN1276-
EN13697 (5 minutes), activité fongicide EN1650-EN13697 (15 minutes). 

SURFACES LAVABLES TOILETTESTOILETTES

1 bloc dure jusqu’à 
400 chasses. 

Nettoie et prévient la formation 
de tartre, sans effort. Parfum 
100% naturel et sans colorant. 

WC FRESH 2 x 48g     
Blocs WC  
Réf. 51061

9,90 € (103,13€/Kg)

DANGER. Dangereux. Respecter les précautions d’emploi. 
Provoque une irritation cutanée. Provoque de graves lésions des 
yeux. Contient de l’EUCALYPTOL et du MENTHA ARVENSIS LEAF 

OIL. Peut produire une réaction allergique.

PACK DE
2 BLOCS

Elimine le calcaire, 
les traces de savon. 

Récure sans rayer grâce à 
sa texture gel contenant des 
microbilles à base de Jojoba.

DEEP GEL 750 ml
Gel désincrustant salle de bains

Réf. 35561

12,90€ (17.20€/L)

ATTENTION. Dangereux. Respecter les précautions d’emploi. 
Provoque une sévère irritation des yeux.

Utilisez les produits 
biocides avec 
précaution. Avant 
toute utilisation, 
lisez l’étiquette et 
les informations 
concernant le 
produit.



10,30€
(10,30€/L)

20%
RÉDUCTION

    OFFRE

LE NETTOYAGE 
QUOTIDIEN DE 
LA SALLE DE 
BAINS EN UN RIEN 
DE TEMPS !

BATH 
CLEANER 1000 ml
Nettoyant quotidien 
salle de bains

Offre P151 / 12,90 €
ATTENTION. Dangereux. Respecter les 
précautions d’emploi. Peut être corrosif 
pour les métaux. 

Élimine rapidement la saleté quotidienne de 
toutes les surfaces de la salle de bains.

Plus de 96% d’ingrédients 
d’origine naturelle.

Emballage recyclable.
Bouteille en plastique
25% recyclé.

DANS L'AIR INTÉRIEUR

FAIBLES
A = ÉMISSIONS

EU Ecolabel: BE/020/014



NE TACHE PAS, 
NE DÉCOLORE PAS 

NE MOUILLE PAS, 

LES SURFACES 

1

LES ALLIÉS DE  
LA DÉSINFECTION 
DANS TOUTE LA 
MAISON !

1  DRY SPRAY
Élimine 99,9% des bactéries et champignons  
en quelques minutes seulement.  
Pour toutes les surfaces lavables  
et non lavables.

DRY SPRAY  300 ml 
Spray sec désinfectant*
Réf. 72101 

2  GERM TROL
Désinfecte* et nettoie les surfaces lavables 
de la maison telles que le plan de travail, 
l’intérieur du réfrigérateur, l’évier, les 
toilettes…
GERM TROL 1000 ml
Nettoyant désinfectant* multi-usages
Réf. 60648

*Utilisez les produits biocides avec précaution. Avant toute utilisation, lisez l’étiquette et les informations 
concernant le produit.  Stanhome s’engage à vous accompagner dans l’utilisation raisonnée des produits 
désinfectants. 

Formule qui convient pour le nettoyage des surfaces en contact avec les 
aliments (rinçage obligatoire).

DANGER. Dangereux. Respecter les précautions d’emploi. Aérosol extrêmement inflammable. Récipient 
sous pression. Peut éclater sous l’effet de la chaleur. Provoque une sévère irritation des yeux. Peut 
provoquer somnolence ou vertiges. Nocif pour les organismes aquatiques, entraîne des effets néfastes 

à long terme. Contient du HYDROXYISOHEXYL 3-CYCLOHEXENE CARBOXALDEHYDE. Peut produire une réaction allergique. 
Ne pas utiliser sur les surfaces en contact avec les aliments.

Germ Trol  
est efficace pour 
toutes les surfaces 
de la maison et 
notamment celles  
de la salle de bains.

DÉSINFECTION26



20,80€
27,80 € 

Offre P87

25%
RÉDUCTION

   OFFRE TOPAU CHOIX

10,90€
13,90 € 

Offre P86

   OFFRE

20% 
RÉDUCTION

   

X2

X1

2



LES COSTAUDS 
SONT LÀ !

Efficace en 5 min 
seulement ! Ne pas 
utiliser dans les 
toilettes.

Convient pour 
toutes les 
canalisations et
sans danger pour 
les tuyauteries 

ACTIVE DRAIN
1000 ml
Déboucheur pour canalisations 
obstruées

Réf. 85519

12,90 €  (12,90€/L)

DANGER. Dangereux. Respecter les 
précautions d’emploi. Peut être corrosif 
pour les métaux. Provoque de graves 
brûlures de la peau et de graves lésions 

des yeux.

Ce produit doit toujours être 
utilisé avec le vaporisateur. 

VAPORISATEUR 
Réemployable 9 fois 
Réf. 60538  

1,50 €

Redonne de la 
brillance aux surfaces 
ternies par le 
calcaire. 

Détartre en 
seulement  
3 minutes

 
ANTI-CALC  
SPRAY 500 ml
Détartrant puissant 
Réf. 82248 - Recharge 

11,40 €  (22,80€/L)

Réf. 114551 
Recharge + Vaporisateur.

12,90 €  (25,80€/L)

ATTENTION. Dangereux. Respecter 
les précautions d’emploi. Provoque 
une sévère irritation des yeux.

SUPER NETTOYAGE28



2  BROSSE À JOINTS
Brosse récurante - Spéciale joints

Offre P175 / 8,90 €

1  MY BRUSH
Brosse multi-usages  

Offre P174 / 8,90 €

MULTI USAGES

3 qualités de fibres, 
de grattage, et de brossage.
Utile pour vos travaux 
intérieurs et extérieurs.

LES OUTILS POUR UN  
NETTOYAGE PARFAIT ! 

JOINTS

   

1

2

Une brosse fine et longue pour 
récurer tous les joints, passer dans 
les moindres recoins et atteindre les 
endroits les plus difficiles d’accès.

6,90€

OFFRE

6,90€

OFFRE

20%
RÉDUCTION



2 gouttes 
suffi sent pour 
neutraliser 
instantanément 
et effi cacement 
les mauvaises 
odeurs

Formule hautement concentrée, 
constituée à 100% d’un parfum intense 
aux notes marines, pour une sensation 
de fraîcheur et de propreté.
Petit, il peut s’emporter partout.

Dangereux. Respecter les pré-
cautions d’emploi.
Contient de l’ALPHA-ISOMETHYL 
IONONE. Peut produire une réac-
tion allergique.
Parfum de synthèse.

STOP AUX 
MAUVAISES 
ODEURS !

BLUE DROP 30 ml
Neutralisateur d’odeurs
Fraîcheur marine 
Réf. 91328

9,90 €  (330€/L)

DÉSODORISATION30

DANS L'AIR INTÉRIEUR

TRÈS FAIBLES
A+ = ÉMISSIONS



Plus de 88% 
d’ingrédients
d’origine 
naturelle

Emballage
recyclable

Mèche réglable  
à 2 positions.JUSQU’À 18 SEMAINES 

D’EFFICACITÉ

Parfum de synthèse.

Absorbe 
efficacement les 
mauvaises odeurs 
plus coriace : 
toilette, fumée, 
friture, grâce  
à la technologie  
anti-odeur. 

STAN WICK 250 ml
Désodorisant

  Réf.90892 
Citron Pétillant 

  Réf.90784 
Florale Verte

  Réf.90849 
Fleurs Délicates

  Réf.90953 
Fraîcheur Océan

11,90 €  (47,60€/L)

FLEURS
DÉLICATES

CITRON
PÉTILLANT

FRAÎCHEUR
OCÉAN

FLORALE
VERTE

Mèche réglable  
à 2 positions.



32

Notre objectif : 
les familles et le
bien-être de leur peau !
De la tête aux pieds, des 
adultes aux enfants, des 
gestes les plus quotidiens 
aux gestes plus spécifi ques, 
Stanhome propose à toute 
la famille des produits sans 
danger pour toutes les peaux.

POUR LE 
SOIN DE 
TOUTE LA 
FAMILLE

Vous trouverez pour chaque produit,
des informations sur le tri des emballages 
dans leur fi che respective sur notre site
www.stanhome.fr

MADE IN FRANCE*

*97% des produits FAMILLE sont développés et produits
en France dans les usines du Groupe Rocher (en Bretagne).
Les 3% restants sont produits en Italie.

SOS INSECTES ? 
AUCUN 
PROBLÈME !



PROTÈGE

20%
RÉDUCTION

7,90€
(15,80€/100ml)  

OFFRE

COOL & CALM 50 ml
Gel au menthol  

Offre P50 / 9,90 €

15%
RÉDUCTION

14,30€
(14,30€/100ml)  

OFFRE

NO INSECT 100 ml
Répulsif Insectes 

Offre P51 / 16,90 €

Formule Vegan : 
Formule sans ingrédient ou 

dérivé d’origine animale

*

APAISE

D‘ÉFFICACITÉ

Ma texture 
gel pénètre 

rapidement 
et grâce à 

mes extraits 
d’hamamélis et 

de réglisse, j’ai un 
effet apaisant et 

rafraichissant. 

ATTENTION. Liquide et vapeurs infl am-
mables. Peut provoquer de sévères 
irritations des yeux. Les produits biocides 

ne sont pas anodins. Veuillez respecter le mode d’emploi 
et le dosage indiqués concernant le produit. 

Grâce à ma 
formule,
je protège 
effi cacement 
la peau traitée 
contre les 
moustiques, 
y compris les 
moustiques 
tigres ! 



  

20%
RÉDUCTION

7,90€
(5,27€/100ml)

OFFRE

 TEXTURE GEL FLUIDE

SOINS SOLAIRES52

CONSEILS SÉCURITÉ AU SOLEIL : L’abus de soleil est dangereux pour la santé. Eviter l’exposition au soleil entre 12h et 16h. Buvez beaucoup d’eau 
pour éviter la déshydratation. Réduire la quantité et la fréquence d’application diminue le niveau de protection. Ne pas exposer les bébés et les jeunes 
enfants. Les coups de soleil sont dangereux surtout chez l’enfant, leur peau ne possède pas toutes les défenses naturelles face aux UV. Le soleil n’a 
pas les mêmes effets sur tous les types de peaux. Il est important d’utiliser des produits de protection solaire qui soient adaptés à votre type de peau.

4034

SE RÉHYDRATER 
APRÈS LE 
SOLEIL !
J’hydrate, apaise et 
rafraîchit après une 
exposition au soleil.

Léger et agréable, 
je m’absorbe rapidement.

AFTER SUN 150 ml
Gel fl uide hydratant 
après-soleil

Offre P61 / 9,90 €



  

20%
RÉDUCTION

15,90€
19,90 € 

(12,72€/100ml)

Offre P312

OFFRE AU CHOIX   

20%
RÉDUCTION

7,90€
(15,80€/100ml)

OFFRE

FACILE À APPLIQUER

TEXTURE LÉGÈRE SPF 30 SPF 50+

1 2

SE PROTÉGER 
DES PREMIERS 
RAYONS DU SOLEIL !
Je protège effi cacement la peau des rayons UVA et UVB
grâce aux fi ltres solaires. Formule enrichie en actifs hydratants.

SUN PROTECT 
125 ml 

1  SPF 30
Haute protection solaire
sans parfum

Réf. 70147
2  SPF 50+ 

Très haute protection solaire 
sans parfum

Réf. 70702 SUN PROTECT SPF 50+ 
ROLL-ON 50 ml 
Très haute protection solaire

Offre P60 / 9,90 €

Format roll-on facile 
à appliquer, idéal 
pour les enfants

1X



SOINS LÈVRES

Enrichi en
Beurre de karité

Baume à lèvres doux, hydratant et protecteur.

4036

Plus de 96% d’ingrédients
d’origine naturelle

Double 
usage : 
pendant 
et après la 
douche

TEXTURE

LÉGÈRE

SWEET LIPS 4,8 gr
Baume lèvres

Réf. 93360

6,90€

J’HYDRATE 
ET PROTÈGE 
MES LÈVRES



MES
PRÉFÉRÉS DE 
TOUJOURS
L’hydratation idéale pour les peaux 
normales et sèches. Formule composée 
à 98% d’ingrédients d’origine naturelle.

ALL PURPOSE 300 ml
Crème riche nourrissante

Offre P55 / 15,90 €

Je nourris et répare
la peau (visage et corps)
grâce au beurre de karité

Double 
usage : 
pendant 
et après la 
douche

FORMULE COURTE :

11 INGRÉDIENTS !

TEXTURE

RICHE

Hydrate la peau 
pendant 24 H !

Ma texture fl uide 
pénètre rapidement !
Il hydrate la peau 
immédiatement et 
pendant 24 heures, 
grâce au beurre de karité 
et à la glycérine ! 
Dès 3 ans.

FLUID DUO 250 ml
Hydratant sous ou après la douche

Réf. 26994

12,90€ (5,16€/100ml)

SOINS QUOTIDIENS
DÈS 3 ANS

  

15%
RÉDUCTION

13,50€
(4,50€/100ml)

OFFRE

SOUS LA DOUCHE 

APRÈS LA DOUCHE



HYDRA HAND 50 ml
Crême hydratante - Mains Sèches
Réf. 82688

7,90€ (15,80€/100ml)

APAISE &

PROTÈGE

BYE BYE 
AUX MAINS 
SÈCHES

Je nettoie vos mains sans 
les dessécher. Je laisse vos 
mains douces et parfumées. 
Dès 12 ans.

J’hydrate vos mains au quoti-
dien et procure une sensation 
de confort. J’apaise et je 
protège. Dès 3 ans.

HAND GEL 50 ml
Gel nettoyant sans rinçage
Réf. 82604

7,90€ (15,80€/100ml)

38 SOINS MAINS

BALM REPAIR 50 ml
Baume réparateur - 
Mains très sèches et zones fragilisées
Réf. 52810

9,90€ (19,80€/100ml)

Je protège vos mains 
des agressions extérieures 
et du dessèchement. 
Dès 3 ans.

BAUME RÉPARATEUR 

AU BEURRE DE 

KARITÉ

AVEC EXTRAIT 

D’ALOE VERA

Tu peux me 
recharger

grâce à ma 
recharge

 de 600 ml.+98%

+98%

+98%

Ce produit n’est pas un biocide, 
non testé virucide.



BIEN PLUS QU’UN 
NETTOYANT POUR 
LES MAINS !

ENSEMBLE POUR 

ACHETEZ-LES 

ÉCONOMISER

Nettoie en douceur en laissant un parfum 
frais sur les mains grâce à l’extrait 
d’aloe vera.

Plus de 95% d’ingrédients
d’origine naturelle.

HAND CLEANER 300 ml
Nettoyant Mains
Réf. 82446 - 10,90€ (3,63€/100ml)

HAND CLEANER
RECHARGE 600 ml
Nettoyant Mains
Réf. 82517 - 15,90€ (2,65€/100ml)

Tu peux me 
recharger

grâce à ma 
recharge

 de 600 ml.

25%
RÉDUCTION

20,10€
26,80 €

Offre P56

OFFRE DUO TOP

+



4040

*Sans tensioactif sulfaté 

20%
RÉDUCTION

OFFRE TOP

9,90€
(6,60€/100ml)

GENTLE CONDITIONER 150 ml
Baume 2 en 1 - Démêlant et masque

Offre P57 / 12,90 €

Enrichi en huile de riz, je démêle tout 
types de cheveux sans alourdir les 
longueurs.

BAUME 

2 EN 1 :

DÉMÊLANT 

GENTLE SHAMPOO 
+ MY PUMP 740 ml 
Shampooing doux

Réf. 102335

17,40€ (2,35€/100ml)

GENTLE SHAMPOO 740 ML 
Réf. 66807 / 15,90€ (2,15€/100ml)

Je prends soin de 
tous les cheveux, 
de la racine aux 
pointes. Sans 
sulfate*, je les 
rends brillants, 
doux et souples, 
sans alourdir les 
longueurs !

& MASQUE

SOINS CHEVEUX



SOLIDE ET 
DOUX À LA FOIS, 
C’EST TOUT MOI !
Je suis un shampooing solide qui nettoie tous les 
types de cheveux en douceur ! Sans sulfate*, j’apaise 
votre cuir chevelu, et redonne à vos cheveux 
brillance, douceur, légèreté et souplesse. Dès 3 ans.

Plus de 91% d’ingrédients
d’origine naturelle.

SOLID SHAMPOO 60 g
Shampoo solide - 

Tous types de cheveux

Offre P58 / 12,90€

Enrichi en
extraits d’avoine

SANS PLASTIQUE

*Sans tensioactif sulfaté 

20%
RÉDUCTION

OFFRE TOP

9,90€
(16,50€/100g)



2  Il est sans alcool et enrichi en 
glycérine pour vous assurer une 
sensation de peau confortable.  
Je sèche rapidement sans laisser de 
traces blanches ou jaunes. 
Formule Vegan : Formule sans ingrédient
ou dérivé d’origine animale

1 Enrichi en Cold Cream pour hydrater 
et apaiser. Je ne fais pas de traces
blanches et jaunes.

48H DE 
PROTECTION 

34 DÉODORANTS
DÈS 12 ANS



J’hydrate, apaise 
et protège contre les 
odeurs de transpiration

DEO SPORT FRESH 75 ml
Anti-transpirant fraîcheur 48H
● Parfum frais

Réf. 52097 10,90€ (14,53€/100 ml)

1 DEO SPRAY SOFT 100 ml
Déodorant 48H 
● Parfum doux Quantité limitée

Réf. 29953 10,90€ (10,90€/100 ml)

2

Nouveau déodorant 
au format compressé, 
même effi cacité mais 
encore plus pratique ! 

FORMAT SPRAY

DÉLICAT

FRAIS

1

2

15,90€
21,80 €

Offre P311

25%
RÉDUCTION

OFFRE AU CHOIX

X2

8,90€
10,90 €

Offre P310

15%
RÉDUCTION

OFFRE AU CHOIX

1X

NO
UV

EA
U



10,90€ (21,80€/100ml)

DEO ROLL-ON 50 ml
Anti-transpirants 48h

SOFT Réf.83806 Parfum doux

FRESH Réf.83605 Parfum frais

BROSSE À 
DENTS ADULTES
Brosse à dents 
d’hygiène complète

MEDIUM
● Réf. 62140
● Réf. 62506

SOUPLE
● Réf. 63508

Gratte-langue 
pour une 
hygiène bucco-
dentaire totale

5,90€

Protège de la transpiration jusqu’à 
48h. Sans alcool. sèche rapidement 
sans laisser de traces blanches ou 
jaunes. Dès 12 ans.

Je conviens aux femmes de plus de 
12 ans, même en période menstruelle, 
post-partum et ménopausées.

INTIMATE 200 ml
Gel Nettoyant Intime 

FRESH ● Réf.52493  
Enrichi en aloe vera. Parfum frais et végétal.

NEUTRAL ● Réf.52300 
Enrichi en eau de camomille. Sans parfum.

10,90€ (5,45€/100ml)

44 SOINS QUOTIDIENS

SANS ALOE 

PARFUMVERA



Offre P53 / 7,90 €

6,70€  (8,38€/100g) 17,80€
Offre P54 / 23,80 €

25%
RÉDUCTION

  OFFRE TOP

DELICATE SOAP
+ SOFT SHOWER
AVOINE

DELICATE 
SOAP 80 gr 
Savon surgras
Réf. 85228

MY PUMP 
Distributeur de savon 
liquide
Réf. 62830

1,50 €

Utilisez-le 
avec la pompe

SOUS LA 
DOUCHE, 
CHACUN SA 
MÉTHODE !

15%
RÉDUCTION

Un savon solide 
surgras qui nettoie 
votre visage, votre 
corps et vos mains 
tout en douceur. 

Offre P52 / 15,90 €

13,50€  (1,82€/100ml)

SOFT SHOWER 
AVOINE 
RECHARGE 740 ml
Gel douche corps et visage
Réf. 26464

Un gel douche qui nettoie 
votre peau (visage et corps) 
sans la dessécher .

SANS 

PLASTIQUE 



RAFRAÎCHIT 

DES PIEDS 
PARFAITS !

Adieu les talons abîmés, 
les peaux mortes et les 
callosités.

Où que je vais, je 
laisse la peau douce 
et élastique.

Gel fraîcheur à la texture 
non collante.

SOINS PIEDS46
DÈS 12 ANS

EXFOLIE RÉPARE

COOL A PED 200 ml 
Gel fraîcheur - Pieds et jambes fatigués

Réf. 98932

12,90€ (6,45€/100ml)

FEET EXFO 75 ml 
Gommage fraîcheur pieds rugosités -
Pieds secs et très secs

Réf. 98885

12,90€ (17,20€/100ml)

FEET REPAIR 75 ml 
Crème nutritive et réparatrice - 
Pieds secs, talons abîmés, fi ssurés

Réf. 98774

12,90€ (17,20€/100ml)



J'ai 3 super pouvoirs dont vos pieds ne pourront 
plus se passer : Je régule la transpiration pendant 
24h (test in vitro), je rends vos pieds frais et secs, 
je neutralise les mauvaises odeurs.

    

10,30€
 (13,73€/100ml)

20%
RÉDUCTION

OFFRE

FEET DEO 75 ml
Anti-transpirant pieds

Offre P59 / 12,90 €

* 

PETIT EXTÉRIEUR, 

GRAND INTÉRIEUR !

PIEDS CHAUSSETTES

BASKETS ÉTAGÈRE À CHAUSSURES

Grâce à ma composition enrichie 
en menthol, je rafraîchis les pieds.

ANTI-TRANSPIRANT PIEDS 

NO
UV

EA
U



48 REJOIGNEZ LA TEAM STANHOME

NOUVEAU

STANHOME ACCUEILLE
DR. PIERRE RICAUD 
Vous aussi, rejoignez la team Stanhome et gagnez 
jusqu’à 100€ de soins Dr. Pierre Ricaud. 

SÉRUM DE TEINT 
LISSANT
Texture sérum fl uide qui 
fusionne avec la peau pour 
un effet lissant et matifi ant. 
Flacon-pompe 30 ml

+

Acide 
hyaluronique 
lissant

Extrait de 
scutellaire 
matifiant

SÉRUM ACTIVATEUR 
ANTI-RIDES
Réduit les rides et ridules
Technologie brevetée pour doubler 
la pénétration des actifs de la 
crème. Flacon-pompe 30 ml

+

Acide 
hyaluronique 
pur lissant

flavonoïdes de 
galanga bio
comblants

CONSULTEZ 
LE CATALOGUE C4 
DR PIERRE RICAUD

*Offre réservée à toutes nouvelles personnes entrées avant le 21 avril. Sérum Teint offert dès 100€ HT 
de commande dans ses 4 premières semaines, Sérum Activateur Anti-Rides en plus dès 200€ HT.

Pour plus d’infos, contactez votre Coach ou rendez-vous sur www.stanhome.fr/recrutement-VDI

CHOISISSEZ EN PLUS 
VOTRE OFFRE DÉCOUVERTE
À 20€ AU LIEU DE 100€



VOTRE CADEAU 

POINTS*

DÉCOUVREZ TOUTE LA SELECTION CADEAUX 
POINTS GRÂCE AU QRCODE 
Cadeaux en quantité limitée

*Dès 250€ de coaching et 1 rendez-vous daté (ou 2 nouveaux clients) recevez 10% du 
montant en points et choisissez votre cadeau parmi une sélection

POUR VOUS, HÔTES & HÔTESSES

LE TRIO LINGE DE TOILETTE LAGON. 
Composé de 2 serviettes (50 x 90 cm) et d’un drap de bain 
éponge (70 x 140 cm) 100% coton. De grande qualité et très 
absorbant pour vous sécher. 

Réf. 65884 75 Points   Fabrication Portugal.

  À CHOISIR PARMI LES 2 OFFRES :

VOTRE OFFRE 
ORGANISEZ
UN COACHING ET 
PROFITEZ DE

DUO LINGE 
PRE WASH 
RECHARGE
500 ml
Détachant 
avant-lavage  
Ce produit doit toujours être utilisé 
avec le vaporisateur. 

9,90€
26,30 €

62%
RÉDUCTION

Réf. 100751 

OU

NO
UV

EA
U

MASQUE DR. PIERRE RICAUD
MASQUE ANTI-RIDES
LISSANT EXPRESS 50 ml
Ce masque anti-rides procure 
une action lissante immédiate 
et repulpe la peau. Sa texture 
émulsion gel fraiche et confortable 
convient à tous les types 
de peau. 

Avant toute utilisation, 
lisez l’étiquette et les 
informations concernant 
le produit. 
www.stanhome.fr

AQUILAUN
750 ml
Lessive experte laine
et délicat

9,90€
35 €

71%
RÉDUCTION

Réf. 100750 

Offre valable dès 250€ de montant de coaching. 



CHOISISSEZ
VOTRE 
ROUTINE
PARFAITE !

NOUVEAUX

PRENEZ LE 
TEMPS POUR 
L’ESSENTIEL

Laissez resplendir 
votre beauté grâce
aux secrets de Kiotis !

Laissez-vous emporter par 
nos parfums enivrants 
qui se déploient grâce 
à des textures délicates,
et découvrez le pouvoir unique 
des Huiles Essentielles
à l’origine de nos soins.

50

des Huiles Essentielles
à l’origine de nos soins.

RITUELS

Visuels non contractuels, des modifi cations 
du design produits peuvent être appliquées. 
Retrouvez toutes les informations sur notre site 
internet www.stanhome.fr



GOMMAGE VISAGE
LAVANDE MAJESTUEUSE
50 ml
À l’Huile Essentielle de Lavande
Réf. 20550

MASQUE MOUSSEUX 
NOURRISSANT VISAGE
LAVANDE MAJESTUEUSE 
50 ml
À l’Huile Essentielle de Lavande
Réf. 19310

MASQUE GIVRÉ HYDRATANT 
VISAGE MANDARINE 
MIRACULEUSE
50 ml
À l’Huile Essentielle de Mandarine
Réf. 34514

  

34€
Offre P754 / 51€

(22,67€/100 ml)

OFFRE AU CHOIX

30%
RÉDUCTION

ACHETEZ 2 PRODUITS AU CHOIX, LE TROISIÈME EST OFFERT !

& REPULPE
HYDRATENOURRIT

& APAISE
EXFOLIE
& PURIFIE

98%INGREDIENTS
D’ORIGINE
NATURELLE 98%INGREDIENTS

D’ORIGINE
NATURELLE98%INGREDIENTS

D’ORIGINE
NATURELLE

NOUVEAUX

X3 3 POUR 
LE PRIX 
DE 2



GEL NETTOYANT 
MAINS CITRON 
FABULEUX 50 ml

10%
RÉDUCTION

1X

OFFRE

10,90€
Offre P201 / 13,80 €

(10,90€/100 ml)

  

20%
RÉDUCTION

2X

OFFRE

Huile essentielle de citron

Régénère la peau en stimulant le renouvelle-
ment cellulaire*. Le saviez-vous ? Le citronnier 

fl eurit et porte des fruits toute l’année.

*Test in vitro

LIBÈRE LA
FRAÎCHEUR

Laisse un voile parfumé
sur vos mains.

GEL NETTOYANT 

Laisse un voile parfumé

Gel nettoyant 
pour les mains à 

séchage rapide qui 
ne laisse pas les 
mains collantes.

52
CITRON
FABULEUX

98%INGREDIENTS
D’ORIGINE
NATURELLE

6,20€
Offre P200

6,90 €
(12,40€/100 ml)



EAU DE SOIN 
CORPS 98 ml

Offre P203 /  19,90 €

GEL DOUCHE 
200 ml

Offre P202 /  13,90 €

GEL HYDRATANT 
CORPS 150 ml

Offre P204 /  18,90 €

15,90€
(16,22€/100 ml)

OFFRE

11,00€
(5,50€/100 ml)

OFFRE

15,00€
(10,00€/100 ml)

OFFRE

Une gamme pour retrouver de 
l’énergie et dynamiser la journée, 
à l’Huile Essentielle de Citron, aux 
propriétés stimulantes.

Énergisant, revigorant 
et stimulant !

Nettoie la peau 
en douceur.

Hydrate la peau,
effet rafraîchissant.

Visuels non contractuels, des 
modifi cations du design produits 

peuvent être appliquées. 
Retrouvez toutes les informations 

sur notre site internet www.
stanhome.fr

20%
RÉDUCTION



UN MOMENT
DE DÉTENTE

BRUME 
D'OREILLER
PALMAROSA 
LUXURIANT 
30 ml

ATTENTION Contient : 
ACÉTATE DE GÉRANYLE. 
Peut  provoquer  une 
réaction allergique. Liquide 
et vapeurs infl ammables. 
Provoque une grave irrita-
tion des yeux.

Un spray léger pour vos 
draps & oreillers, détente 
et relaxation avant d’aller 
se coucher.

99%INGREDIENTS
D’ORIGINE
NATURELLE

54
PALMAROSA
LUXURIANT

Huile Essentielle de Palmarosa

Aux propriétés hydratantes** 
Depuis 2020, notre fournisseur travaille 
avec une association indienne pour la 
promotion de l’Agriculture Biologique.

**Test in vitro

Huile Essentielle de Palmarosa

10%
RÉDUCTION

17€
Offre P205

18,90 €
(56,67€/100 ml)

X1

OFFRE

20%
RÉDUCTION

30€
Offre P206

37,80 €
(50€/100 ml)

OFFRE

X2
  



PRENDRE 
SOIN DE SOI
EN 
DOUCEUR

GEL DOUCHE CRÉMEUX 
PALMAROSA LUXURIANT 
200 ml

Offre P208 / 13,90 €

Un gel douche relaxant 
qui respecte l'équilibre
de la peau avec sa 
texture enveloppante.

93%INGREDIENTS
D’ORIGINE
NATURELLE

SOIN HYDRATANT VISAGE 
PALMAROSA LUXURIANT 
50 ml

Offre P207 / 25 €

Une peau douce, souple et 
hydratée pendant 48 heures. 
Texture légère à l'absorption 
rapide. Tous types de peau.

98%INGREDIENTS
D’ORIGINE
NATURELLE

20€
(40€/100 ml)

OFFRE

CRÈME HYDRATANTE 
CORPS PALMAROSA 
LUXURIANT 200 ml

Offre P209 / 18,90 €

Une texture légère et 
sensuelle qui détend après 
une journée bien remplie et 
parfume délicatement la peau.

99%INGREDIENTS
D’ORIGINE
NATURELLE

15€
(7,50 €/100 ml)

OFFRE

11€
(5,50€/100 ml)

OFFRE

20%
RÉDUCTION



UN JOLI 
TEINT
NATUREL

SPF 30

BB CRÈME 50 ml

Teint Caramel
Réf. 36085

Teint Naturel
Réf. 35760

Huiles Essentielles
d’Orange, de Myrrhe 
et de Cinnamosma

Pour une peau lumineuse 
et pleine d’énergie

et de Cinnamosma

Pour une peau lumineuse 
et pleine d’énergie

Un soin qui hydrate, protège des rayons UV 
et uniformise le teint.

3 actions en un seul produit : 
1. Hydrate  2. Protège  3. Unifi e

56
BB
CRÈME

29€  (58€/100 ml)



-  SPF haute protection
-  Protection anti-âge
-  Texture légère, fondante & hydratante
- Résistent à l’eau

Conseils d’application sécurité soleil. L'abus de soleil est dangereux pour la santé. Evitez les expositions aux heures d'ensoleillement maximal, entre 12h et 16h. 
Le soleil n'a pas les mêmes effets sur tous les types de peaux. Il est important d'utiliser des produits de protection solaires qui soient adaptés à votre type de peau. 
Les coups de soleil sont dangereux, surtout chez l'enfant. Ne pas exposer les bébés et les jeunes enfants. Leur peau ne possède pas encore toutes les défenses 
naturelles face aux UV. Buvez beaucoup d'eau pour éviter la déshydratation.
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SOINS
SOLAIRES MES SOINS

SOLAIRES
ANTI-ÂGE !

    

16,70€
Offre P755 / 20,90 €

AU CHOIX

20%
RÉDUCTION

X1

ANTI-ÂGE SOLAIRE
VISAGE 
SPF 50 50 ml

Réf.1463
20,90 € (41,80€/100 ml)

ANTI-ÂGE SOLAIRE
VISAGE ET CORPS 
SPF 30 100 ml 

Réf.1745
20,90 € (20,90€/100 ml)

Huile Essentielle de Santal 
Australien pour protéger la peau 
des agressions du soleil.

40%
RÉDUCTION

OFFRE TOPAU CHOIX

24,90€
Offre P756 / 41,80 €

X2
Quantité limitée



58
ENERGIE
PEP’S

POURQUOI 
METTRE UN 

SOIN CONTOUR 
DES YEUX ? 

il y a souvent une partie 
que l’on néglige : il s’agit 

du contour de l’œil. 
En effet, en raison de la 
fi nesse de la peau à 
cet endroit, il nécessite 
un soin spécifi que.

De plus, cette partie de 
notre visage est soumise 

chaque jour à nos 
mimiques, nos larmes 
et elle est très fragile. 
Elle se dessèche 
rapidement. Les 
soins contour des 

yeux Kiotis hydratent, 
réduisent les rides et les 

cernes, raffermissent 
et illuminent le regard. 
Choisissez le soin 

adapté à vos besoins 
pour une utilisation 

quotidienne.

95%INGREDIENTS
D’ORIGINE
NATURELLE

UNE PEAU
ÉCLATANTE

95

7,50€
(7,50€/100 ml)

15%
RÉDUCTION

OFFRE

GEL NETTOYANT
ÉCLAT 100 ml

Un gel nettoyant qui 
élimine les traces du 
maquillage et donne 
de l’éclat au visage.
Tolérance testée 
sous contrôle 
dermatologique.

Offre P210 / 8,90 €

Quantité limitée



Ces soins conviennent aux 
peaux sensibles

SOIN 
LISSANT 
FLASH YEUX 
15 ml
Huiles Essentielles
d’Orange

La peau du 
contour de 
l’œil est lissée, 
apaisée et 
souple. 
Le contour de 
l’œil semble 
défatigué.

Réf. 33347

POURQUOI 
METTRE UN 

SOIN CONTOUR 
DES YEUX ? 

il y a souvent une partie 
que l’on néglige : il s’agit 

du contour de l’œil. 
En effet, en raison de la 
fi nesse de la peau à 
cet endroit, il nécessite 
un soin spécifi que.

De plus, cette partie de 
notre visage est soumise 

chaque jour à nos 
mimiques, nos larmes 
et elle est très fragile. 
Elle se dessèche 
rapidement. Les 
soins contour des 

yeux Kiotis hydratent, 
réduisent les rides et les 

cernes, raffermissent 
et illuminent le regard. 
Choisissez le soin 

adapté à vos besoins 
pour une utilisation 

quotidienne.

SOIN REGARD 
LIFTANT 15 ml
Huiles Essentielles de 
Myrrhe & Cardamome

La tonicité et 
l’élasticité de 
la peau sont 
améliorées. 
Les rides sont 
réduites. 
Le contour de 
l’œil est lissé 
et souple.

Réf. 94870

97%INGREDIENTS
D’ORIGINE
NATURELLE 98%INGREDIENTS

D’ORIGINE
NATURELLE

PRENEZ SOIN
DE VOTRE REGARD

YEUX

    

15,70€
Offre P757 / 21€

(104,67€/100 ml)

AU CHOIX

25%
RÉDUCTION

X1

SOIN 
LISSANT 
FLASH YEUX 
15 ml
Huiles Essentielles
d’Orange

La peau du 
contour de 
l’œil est lissée, 
apaisée et 
souple. 
Le contour de 
l’œil semble 
défatigué.

Réf.

97 NATURELLE

FLASH YEUX 

l’œil est lissée, 

Le contour de 

SOIN REGARD 
LIFTANT 
Huiles Essentielles de 
Myrrhe & Cardamome

La tonicité et 
l’élasticité de 
la peau sont 
améliorées. 
Les rides sont 
réduites. 
Le contour de 
l’œil est lissé 
et souple.

Réf.

Quantité limitée

adapté à vos besoins 
pour une utilisation 

quotidienne.



SOIN CONFORT 
RAFFERMISSANT NUIT 50 ml

Réf. 617

39€  (78€/100 ml)

SOIN LIFTANT FERMETÉ
JOUR 50 ml

Réf. 407

39€  (78€/100 ml)

Huiles Essentielles de myrrhe et de 
cardamome. Aux propriétés hydratantes, 
raffermissantes et stimulantes de la microcirculation. 
Prévient la déshydratation et stimule la production 
de fi bres de collagène et d’élastine.

SOIN CONFORT 
RAFFERMISSANT NUIT 
Réf. 

39€ 

SOIN CONFORT SOIN CONFORT 

CRÈME DE NUIT

CRÈME DE JOUR

Avec les soins Lift Parfait la peau 
paraît immédiatement liftée, 
raffermie et repulpée, remodelant 
jour après jour l’ovale et les contours 
du visage.

60
LIFT
PARFAIT



SOIN CONFORT RAFFERMISSANT 
NUIT 50 ml - Réf. 617

Raffermit la peau du visage tout au long 
de la nuit, redéfi nissant l’ovale
et remodèle les contours.

SOIN LIFTANT FERMETÉ
JOUR 50 ml - Réf. 407

96%INGREDIENTS
D’ORIGINE
NATURELLE

BIEN PLUS QU’UN 
SOIN ANTI-ÂGE

Il lifte immédiatement la peau et 
redessine l’ovale du visage.

Voici la pure essence de la jeunesse pour une peau plus élastique,
plus ferme et plus jeune !

UNE PEAU PLUS FERME,
TONIQUE ET ÉLASTIQUE

UNE PEAU LISSÉE, 
RAFFERMIT ET HYDRATÉE

SOIN ANTI-ÂGE
pour une peau plus élastique,

SOIN CONFORT RAFFERMISSANT 

Raffermit la peau du visage tout au long 

BIEN PLUS QU’UN 
SOIN ANTI-ÂGE

pour une peau plus élastique,

BIEN PLUS QU’UN 
SOIN ANTI-ÂGE

pour une peau plus élastique,

97%INGREDIENTS
D’ORIGINE
NATURELLE

46,80€
Offre P758 / 78€

(46,80€/100 ml)

40%
RÉDUCTION

OFFRE TOPAU CHOIX

X2



TEINT PEAU DE PÊCHE

MASSAGE 
BIEN-ÊTRE PIEDS
Tube 50 ml
Un soin hydratant, 
nourrissant 
et intensément 
défatiguant. 
Une hydratation 
régulière permet
d'éviter les callosités. 
Réf. 37449

Huile Essentielle 
de Lavande  Bio
pour apaiser et hydrater les pieds

Actif rafraîchissant : Menthol

LES BIENFAITS
DE LA 
LAVANDE

RÉCONFORT
POUR VOS PIEDS

MOMENT DE DÉTENTE
POUR VOS PIEDS

62
SOINS
PIEDS

GALETS BIEN-ÊTRE 
PIEDS 
8 galets x 10 g.
Des bulles 
délassantes 
et rafraîchissantes.
Effet fraîcheur et 
légèreté. 
Soulagent 
immédiatement.
Réf. 28436

12,90€  (16,13€/100 g)

12,90€  (25,80€/100 ml)

LES BIENFAITS
DE LA 

RÉCONFORT
POUR VOS PIEDS

SOINS
PIEDS



DÈS 1 TEINT 
MATIFIANT

AU CHOIX ACHETÉ
POUR VOUS

LE LAIT DÉMAQUILLANT 
LISSANT

Huiles Essentielles 
de Myrrhe 
& de Cardamome

LAIT 
DÉMAQUILLANT
LISSANT 100 ml
Réf. 51156

1 TEINT 1 TEINT 
MATIFIANT

TEINT PEAU DE PÊCHE

● Moyen
Réf. 34886

● Foncé
Réf. 35062

    

24,90€
Offre P759
33,80 €

PROMO AU CHOIX

25%
RÉDUCTION

X1

SUBLIME
LA BEAUTÉ
DU TEINT

TEINT PEAU DE PÊCHETEINT PEAU DE PÊCHE

● Moyen
Réf. 

TEINT PEAU DE PÊCHETEINT PEAU DE PÊCHE

● 

Quantités limitées

TEINT MATIFIANT
LIFTANT 30 ml

- Effet liftant immédiat
- Effet matifi ant
- Texture fondante
- Fini poudré

24,90 €

98%INGREDIENTS
D’ORIGINE
NATURELLE

Huiles Essentielles 
de Myrrhe 
& de Cardamome

NETTOIE LA PEAU
EN DOUCEUR

Offert

LIFT
PARFAIT

VALEUR 8,90€



LE CADEAU 
PARFAIT, 
UN VRAI 
PLAISIR 
POUR LES 
MAMANS !
Surprenez-la avec une pensée 
particulière, choisissez le parfum le 
plus adapté à son style !

64
PARFUMS 
FEMME

POUR FEMME
DÉLICATE

PLUS D’AMOUR 50 ml
Eau de Parfum - Vapo
Réf. 45392

NOTES DE TÊTE 
Cassis - Bergamote

NOTES DE CŒUR 
Pivoine - Rose

NOTES DE FOND 
Musc - Cèdre

PYRAMIDE
OLFACTIVE20% 

RÉDUCTION

32€
Offre P764 / 40 € 

(64€/100 ml)

X1

OFFRE AU CHOIX



POUR FEMME 
SENSUELLE

POUR FEMME  
ROMANTIQUE

NOTES DE TÊTE 
Cassis - Bergamote

NOTES DE CŒUR 
Pivoine - Rose

NOTES DE FOND 
Musc - Cèdre

NOTES DE TÊTE 
Cassis, Pêche

NOTES DE CŒUR 
Fleur d’Oranger, Iris

NOTES DE FOND 
Fève Tonka, Patchouli

PYRAMIDE
OLFACTIVE

NOTES DE TÊTE 
Gingembre, Poire

NOTES DE CŒUR 
Rose, Tubéreuse

NOTES DE FOND 
Vanille, Bois de Santal

PYRAMIDE
OLFACTIVE

POUR ELLE 50 ml
Eau de Parfum - Vapo
Réf. 33697 

SWEET FOLIE 50 ml
Eau de Parfum - Vapo
Réf. 58755



66
EAUX DE TOILETTE 
FEMME LA VIE

EST BELLE

TOUT EST POSSIBLE 50 ml
Eau de Toilette - Vapo
Alcool 100% d’origine végétale
Réf. 34223

IMAGINER, RÊVER, 
CRÉER 50 ml
Eau de Toilette - Vapo
Alcool 100% d’origine 
végétale

Réf. 47064

RÊVEUSEDYNAMIQUE

30€ (60€/100 ml) 30€ (60€/100 ml)

Quantité limitéeQuantité limitée



HOMMELA VIE
EST BELLE LES INDISPENSABLES

POUR LUI

Huiles Essentielles de Lavande 
et Cinnamosma

Hydrate, apaise et purifi e la peau.

20%
RÉDUCTION

10,90€
Offre P760

13,90 €

X1

  

19,40€
Offre P761

27,80 €
X2 30%

RÉDUCTION

  OFFRE TOPOFFRE AU CHOIX AU CHOIX

MOUSSE À RASER 
150 ml 

Réf. 77906

13,90€ (9,27€/100 ml) 

DÉODORANT 
ANTI-TRANSPIRANT 48H 
100 ml 

Réf. 94906

13,90€ (13,90€/100 ml) 

Ces soins conviennent aux peaux sensibles



À CHAQUE HOMME
SON STYLE !

68 HOMME

    

1 EAU DE PARFUM
ACHETÉE AU CHOIX

● EAU DE 
PARFUM 
CLUB
100 ml - Vapo 
Réf. 31581
45€ (45€/100ml)

● EAU DE 
PARFUM 
VERTIGE
100 ml - Vapo 
Réf. 77055
45€ (45€/100ml)

● EAU DE 
PARFUM 
POUR LUI
100 ml - Vapo 
Réf. 33897
45€ (45€/100ml)

SÉDUCTEUR
INOUBLIABLE

AUTHENTIQUE



45€
Offre P762 / 58,90€

1 GEL DOUCHE
OFFERT AU CHOIX 20%

RÉDUCTION

OFFRE TOPOFFRE TOP

DÈS 1 EAU DE PARFUM 
AU CHOIX ACHETÉE

POUR VOUS
1 GEL DOUCHE PARFUMÉ AU CHOIX

Offert

● GEL DOUCHE 
PARFUMÉ POUR LUI
200 ml
Corps & cheveux  
Réf. 21081
13,90€ (6,95€/100ml)

● GEL DOUCHE 
PARFUMÉ VERTIGE
200 ml
Corps & cheveux
Réf. 79004
13,90€ (6,95€/100ml)

● GEL DOUCHE 
PARFUMÉ CLUB
200 ml 
Corps & cheveux   
Réf. 32234
13,90€ (6,95€/100ml)



52 YEUX70

    

14,80€
Offre P765 / 19,80 €

25%
RÉDUCTION

OFFRE AU CHOIX

1 DIPLINER AU CHOIX 
+
DÉMAQUILLANT 
WATERPROOF  

Pour un 
Eyeliner 
waterproof, 
précis 
et mat.

B
la

ck Pour un 
Eyeliner 
waterproof, 
précis et 
brillant.

Pour un 
Eyeliner 
waterproof, 
précis 
et mat.

1  MATTE 
WATERPROOF 2,5 ml
Réf. 536 481 
10,90€

1

2  VINYL 
WATERPROOF 2,5 ml
Réf. 536 498 
10,90€

B
la

ck Pour un 
Eyeliner 
waterproof, 
précis et 
brillant.

2  VINYL 

EYELINER
LIQUIDE

B
la

ck

2

CHOISISSEZ VOTRE 
COMBINAISON !

DÉMAQUILLANT 
BI-PHASE
WATERPROOF 100 ml

Yeux et 
lèvres. 
À la 
lavande.

Offre P211 / 8,90 €

6,90€  (6,90€/100ml)

20%
RÉDUCTION

DÉMAQUILLANT

WATERPROOF

Visuels non contractuels, des 
modifi cations du design produits 
peuvent être appliquées. Retrouvez 
toutes les informations sur notre site 
internet www.stanhome.fr
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effets différents
grâce à la brosse 
innovante.3

Texture crémeuse
et brosse en sablier
pour saisir les cils 
même les plus courts.

HERO VOLUME 
& CURL MASCARA 10 ml
Mascara volume et courbe - Noir
Réf. 22 804

VOLUME
ET COURBES
POUR VOS CILS

effets différentseffets différentseffets différentseffets différentseffets différents

TRIPLE ACTION MASCARA 8 ml
Mascara triple action - Noir

Offre F21 / 16,90 €

MASCARA
3 EN 1

17,90€

  

13,50€ 20%
RÉDUCTION

  OFFRE TOP

BEST 
SELLER
2023POUR UN

REGARD
PERÇANT



LONGUE TENUE
EFFET GEL MAT

POUR UN 
REGARD

CAPTIVANT

WATERPROOF
NE 

COULE PAS

01 Black

Eyeliner à haute 
concentration 
de pigments 
qui assure une 
performance 
longue tenue et 
libère une couleur 
homogène 
et intense.

Il ne dessèche pas la peau 
grâce à sa formule à l’huile de 
coco et au panthénol.

FINI MAT

72 YEUX

GEL EYELINER 2,2 gr
Eyeliner en gel

Offre F22 / 11,90 €

Tracé facile et précis.

    

8,90€ 25%
RÉDUCTION

OFFRE



005 Icy Pink
Réf. 39 451

004 Rosy Nude
Réf. 39 444

008 Double Latte
Réf. 39 482

002 Vintage Rose
Réf. 39 420

003 Perfect Light
Réf. 39 437

007 Golden Brown
Réf. 39 475

BEST 
SELLER
2023

COLOR SHADOW 
STICK 1,6 g
Stylo Regard

Teintes hyper 
pigmentées 
irisées ou mates

Texture 
crémeuse pour 
une glisse facile 
et qui s’estompe 
facilement. Geste 
stick pratique.

NE FILE PAS 
DANS LES PLIS 

Green
Réf. 641 673

Brown
Réf. 641 659

Black
Réf. 532 292

Blue
Réf. 641 666

Tenue 24 h 

Waterproof

MIDNIGHT 
MATTE 
EYELINER
1,2 ml
Stylo Eyeliner mat

9,90€

01
 N

ud
e

GOOD LIDS ONLY
EYESHADOW PRIMER
7,5 ml
Base à paupières
Réf. 10 931

Base à 
paupières pour 
un maquillage 
lumineux, unifi é 
et longue tenue.

    

11,90€
Offre F340
14,90 €

20%
RÉDUCTION

OFFRE AU CHOIX

20,80€
Offre F341
29,80 €

30%
RÉDUCTION

OFFRE AU CHOIX

X1

X2

10,90€ (145,33€/100 ml)



02 - Light Brown
Réf. 572 113

01 - Beige 
Réf. 572 106

04 - Dark Brown
Réf. 572 137

Dessinez la ligne 
des sourcils avec 
la pointe du crayon.

ÉTAPE 1

Remplissez 
chaque sourcil en 
traçant de petits 
traits avec
la partie large.

Peigner à l’aide
de la brosse

Le crayon rétractable à pointe ultra fi ne 
pour une défi nition parfaite des sourcils.

52 YEUX74

    

11,80€
Offre F311
13,90 €

15%
RÉDUCTION

OFFRE AU CHOIX

20,80€
Offre F312
27,80 €

25%
RÉDUCTION

OFFRE AU CHOIX

X1

X2

DES SOURCILS 
DÉFINIS 

ET COMBLÉS

ULTRA THIN 
BROW PENCIL 0,14 g
Crayon sourcils 2 en 1 

pour une défi nition parfaite des sourcils.
ÉTAPE 2

ÉTAPE 3

2 en 1



Le crayon rétractable à pointe ultra fi ne 
pour une défi nition parfaite des sourcils.

TEINT

11,90€ (34€/100 ml)

ILLUMINATING
MAKEUP PRIMER 
PLUS+
35 ml
Base lumineuse

Un maquillage lumineux
et longue tenue.
Réf. 534 678

    

8,90€
(25,43€/100 ml)

25%
RÉDUCTION

OFFRE

JE PRÉPARE 
MA PEAU

11,90€ (34€/100 ml)

12,90€

PORE MINIMIZER
MAKEUP PRIMER
35 ml
Base lissante

Réf. 534 661

OFFRE

ANTI-BLEMISH
MAKEUP PRIMER 
35 ml
Base anti imperfections

La base de 
maquillage pour un 
teint frais et sans 
imperfections.

Offre F23 / 11,90 €

PEAUX REPULPÉE
EFFET COMBLANT

IDÉALE POUR LES
PEAUX MIXTES
À GRASSES

CAMOUFLE LES PORES
ESTOMPE INSTANTANÉMENT
LES RIDULES 

PALETTE CAMOUFLAGE 
CONCEALER 4 g
Palette anti-imperfections 4 en 1

Réf. 53 815

4 COULEURS
0 IMPERFECTION



 

03
 C

op
pe

r B
ro

nz
e

Poudre à la texture légère, douce et 
soyeuse qui donne à la peau une couleur 
naturellement hâlée.

80% D’INGRÉDIENTS  
D’ORIGINE NATURELLE

REFLÈTE
LA LUMIÈRE

05 Kissed Bronze

VOTRE LOOK 
PARFAIT :
SCULPTER ET 
DONNER  
BONNE MINE 
À VOTRE VISAGE

05 Kissed  Bronze  
Réf. 53 433

Fini Mat

03 Copper Bronze  
Réf. 53 419

Fini lumineux

1+1
GRATUIT

BRONZING POWDER 11 g 
Poudre Bronzante

   

15,90€
Offre F313 
31,80 €

50%
RÉDUCTION

OFFRE TOPAU CHOIX

X2

52 TEINT76

NOUVEAU
PACK !



 

40 Shimmer  
Pink

Réf. 51 415

43 Golden  
Peach

Réf. 51 439

45 Touch  
of Rose

Réf. 51 453

44 Pink  
Bronze

Réf. 51 446

53  
PinkyTrio

Réf. 51 491

55 Dual  
Gold

Réf. 51 514

BAKED BLUSH 4 g
Fard à joues irisés

1+1
GRATUIT

   

14,90€
Offre F314 
29,80 €

50%
RÉDUCTION

OFFRE TOPAU CHOIX

X2

101 Coral

43
 G

ol
de

n 
P

ea
ch

45
 T

ou
ch

 o
f R

os
e

ET MODULABLE
TEXTURE PIGMENTÉE

NOUVELLES  
FORMULES !

90% D’INGRÉDIENTS 
D’ORIGINE NATURELLE

Une touche de blush sur les 
joues donne un effet bonne mine 
immédiat !  Il permet aussi de 
sculpter le visage.



52 TEINT78

FOND DE TEINT
PERFECT COVERAGE 30 ml

62% d’ingrédients d’origine naturelle 

Il hydrate et 
nourrit grâce 
à sa texture 

onctueuse et 
soyeuse, enrichie 
en extrait d’huile 
d’amande douce 
et extrait d’huile 

d’olive.

PERFECT COVERAGE
62% d’ingrédients d’origine naturelle 

LUMINEUSE 
SANS
IMPERFECTIONS

FINITION 

ÉCLATANT ET IMPECCABLE !
UN TEINT UNIFORME, 

TEINT PARFAIT 
JUSQU’À 12 HEURES

SPF 15

● 113 Medium Beige 
Réf. 58 308

● 102 Soft Beige 
Réf. 58 162

● 101 Pastelle 
Réf. 58 148

14,90€
Offre F315
19,90 € 

(49,66€/100 ml)

25%
RÉDUCTION

OFFRE AU CHOIX

X1

● Sous tons rosé - ● Sous tons doré



8,70€
Offre F316
10,90 € 

(174€/100 ml)

20%
RÉDUCTION

OFFRE AU CHOIX

X1

NO
UV

EA
U

PINCEAU TEINT

Offre F24 / 17,90 € 

Idéal pour 
les fonds 
de teint 
liquides.

VOTRE MUST HAVE
POUR UNE BASE 
VISAGE LUMINEUSE !
Utilisez-le avec 
un primer pour 
un effet lisse et 
lumineux.

MUST HAVE
BASE 

VISAGE LUMINEUSE !
Utilisez-le avec 
un primer pour 
un effet lisse et 
lumineux.

● 03 Light Beige
Réf. 44 924

● 02 Ivory
Réf. 44 894

● 05 Soft Beige
Réf. 107 313

ANTI-CERNES 
LIQUIDE 
PERFECT
COVERAGE 
5 ml 
Couvrance moyenne -
Fini naturel.

Couvre les imperfections et 
les décolorations de la peau. 

Réduit les poches autour 
des yeux et les éclaircit.

02
 Iv

or
y

VELOUTÉE ET 
FINITION 

CRÉMEUSE

  

20%
RÉDUCTION

14,30€
OFFRE



11
 C

an
dy

07
 R

os
a

CONFORT ET
LONGUE TENUE

FINI MAT 
EFFET 

TATOUAGE

SANS   
TRANSFERT

DES LÈVRES 
D’AMOUR !

Rouge à lèvres à l’effet 
tatouage extraordinaire :  
texture liquide qui se 
matifie en séchant  
et couleurs hyper 
pigmentées.

82 LÈVRES80



02
 C

re
am

y

04 Peach
Réf. 572 847

08 Mademoiselle
Réf. 572 885

11 Candy
Réf. 572 915

06 Doll
Réf. 572 861

07 Rosa
Réf. 572 878

02 Creamy
Réf. 572 823

KISS ME MORE 
3,8 ml
Rouge à lèvres fini mat  
et longue tenue.

9,20€ 
Offre F317 
11,50 €

20%
RÉDUCTION

OFFRE AU CHOIX

X1

Merci à son
ingrédient nourrissant

qui ne dessèche pas les 
lèvres.



82 TEINT82 TEINT

POUR UNE 
MANUCURE
LONGUE
TENUE
ET DES MAINS
TOUJOURS
IMPECCABLES

GREEN UP
NAIL OIL 8 ml
Huile hydratante pour 
ongles et cuticules

Offre F25 / 11,90 €

Appliquez quelques gouttes sur les ongles 
et les cuticules, puis massez 
par mouvements circulaires. 

Formule naturellement 
riche en vitamines.

Enrichie en huile de pépins de raisin, 
huile de tournesol, huile de camélia, 
huile d’amande douce et en vitamine E 
pour une hydratation et nutrition 
optimale de vos ongles et cuticules. 9,50€

(118,75€/100 ml)

20%
RÉDUCTION

OFFRE

80% D’INGRÉDIENTS
D’ORIGINE NATURELLE

82 ONGLES
EDIZIONE LIMITATAÉDITION LIMITÉE*

*Édition Spéciale en quantité limitée



Vernis à ongles 
extra-brillants
et longue tenue. 
Couvrance impeccable.

GREEN UP 
NAIL ENAMEL 11 ml

5,90 €

32 Natural 
Song

Réf. 76 012

28 Natural 
Figs

Réf. 75 930

30 Sky 
White

Réf. 75 978

29 Pink 
Clouds

Réf. 75 954

Le vernis à ongles
Green Up est 

formulé avec des 
ingrédients 
à partir de

biomasse végétale
comme la canne à 

sucre, le riz,
la betterave 

et le maïs.

Couvrance impeccable.Couvrance impeccable.Couvrance impeccable.

Le vernis à ongles
Green Up est 

formulé avec des 

biomasse végétalebiomasse végétalebiomasse végétalebiomasse végétalebiomasse végétalebiomasse végétalebiomasse végétalebiomasse végétalebiomasse végétalebiomasse végétale
comme la canne à comme la canne à 

58% D’INGRÉDIENTS
D’ORIGINE NATURELLE

24 Land of 
Exotic Fruits
Réf. 75 855

20
Seeds

Réf. 75 770

21 Blue 
Night Refl ection

Réf. 75 794
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20%
RÉDUCTION

fi no al

DOUCE
FORMULE

EDIZIONE LIMITATAÉDITION LIMITÉE*

*Éditions Spéciales 
en quantité limitée

4,70€
Offre F318

OFFRE AU C HOIX

X1



AIR SPRAY
250 ml

• Propulsé 
à l’azote, 

gaz d’origine 
naturelle. 

• Action longue 
durée

Désodorisant 
pour 

la maison 

OFFRE TOP

5,90€
11,90 €
(23,60€/L)

1

1

2

2

COTON

FLEUR DE

FRAIS

AGRUMES 

ATTENTION. Dangereux. Respecter les 
précautions d’emploi. Récipient sous 
pression. Peut éclater sous l'effet de la 
chaleur. Parfum de synthèse 

Fleur de coton
Offre B107

Agrumes frais
Offre B108

L’OFFRE -50%

Offre B109

OFFRE TOP

6,40€
12,90 €

(3,20€/100ml) 

Imprimé sur du papier qui contribue
à la gestion des forêts.
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 :
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o
m

e
.fr

stanhom
e.fr 

facebook.com
/stanhom

e.france
instagram

/stanhom
e

Pour chacun des produits 
d’entretien, bien lire 
l’étiquette avant utilisation. 

Consulter les précautions d’emploi 
sur www.stanhome.fr
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RREZ. Toutes les offres 

aveccadeaux de ce dépliant sont proposées dans la 
lim

ite des stocks disponibles.

LE CONSEIL À DOMICILE
FVD

Sur 1 produit au choix ci-dessous tous les 49€ d’achat 
DU 25 MARS AU 21 AVRIL 2024

Chouchoutez
votre peau !

EAU FLORALE 
APAISANTE
200 ml

• Apaise les irritations 
et sensations 
de tiraillement 
• Prépare la peau 
à reçevoir les soins

Résultat : La peau 
est nette, moins 
terne et apaisée. 

Ce soin convient aux peaux 
sensibles

Eau Florale de Lavande
connue pour ses propriétés
antibactériennes 
et purifi antes

99%INGREDIENTS
D’ORIGINE
NATURELLE

Eau Florale de Lavande




